AGOSTO ANO 2010

Numero OC Nombre OC Proveedor F. creacion Monto Bruto monto total
2688-261-SE10 [TRABAJOS GASFITERIA EN CONSULTORIO VICTOR AMEDEE VERGARA CISTERNA 02/08/2010 $ 74.500 $ 74.500
2688-262-SE10 [CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 02/08/2010 251500 $ 326.000
2688-263-SE10 [TRABAJOS EN MODULO DENTAL VICTOR AMEDEE VERGARA CISTERNA 02/08/2010 $ 60.500 $ 386.500
2688-264-SE10 [IMPRESIONES DE DIPLOMAS ESTABLECIMIENTOS BAZAR FELIPE S.A 03/08/2010 1500 $ 388.000
2688-265-SE10 [TRABAJOS DE IMPRENTA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 04/08/2010 $ 520.625 $ 908.625
2688-266-SE10 [REPARACION FOTOCOPIADORA SHARP ABEL SEGUNDO SOTO DEVIA 05/08/2010 $ 142.800 $ 1.051.425
2688-267-SE10 [EDICION PLANOS CONSULTORIO JUAN MAURICIO CABRERA CHAVEZ 06/08/2010 $ 166.667 $1.218.092
2688-268-SE10 [CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 10/08/2010 163700 $1.381.792
2688-269-SE10 [PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE LICITACION 2688-66-L110 MAYORDENT DENTAL LIMITADA 12/08/2010 $ 344.110 $ 1.725.902
2688-270-SE10 [PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE LICITACION 2688-66-L110 MEDITEC S A 12/08/2010 $ 225.851 $1.951.753
2688-271-SE10 [PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE LICITACION 2688-66-L110 IMPORTADORA SURDENT LIMITADA 12/08/2010 $ 343.272 $ 2.295.025
2688-272-SE10 [PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE LICITACION 2688-66-L110 MURUA Y ASOCIADOS LIMITADA 12/08/2010 84883 $ 2.379.908
2688-273-SE10 [PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE LICITACION 2688-66-L110 COMERCIAL VIMARDENT LIMITADA 12/08/2010 $ 382.617 $ 2.762.525
2688-274-SE10 [PROGRAMA ODONTOLOGICO DESDE LICITACION 2688-66-L110 TREMA DENTAL LIMITADA 12/08/2010 $ 455.413 $3.217.938
2688-275-SE10 [PROGRAMA VIDA CHILE ALGARROBO ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-67-L110 P Y P INGENIERIA Y CONSTRUCCION LIMITADA 12/08/2010 $ 669.375 $ 3.887.313
2688-276-SE10 [PROGRAMA VIDA CHILE ALGARROBO ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-67-L110 PRECISION SA 12/08/2010 $ 74.970 $ 3.962.283
2688-277-SE10 [PROGRAMA VIDA CHILE ALGARROBO ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-67-L110 COMERCIAL TRIANA LIMITADA 12/08/2010 $ 322.966 $ 4.285.249
2688-278-SE10 [PROGRAMA VIDA CHILE ALGARROBO ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-67-L110 INVERSIONES VIROT Y SCHUDECK LIMITADA 12/08/2010 $ 87.346 $ 4.372.595
2688-279-SE10 [PROGRAMA VIDA CHILE ALGARROBO ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-67-L110 EDITH MARGARITA JARA VASQUEZ 12/08/2010 $ 124.950 $ 4.497.545
2688-282-SE10 [PUBLICACION DIARIO DOMINGO 15 AGOSTO EMPRESA EL MERCURIO S AP 13/08/2010 159218 $ 4.656.763
2688-283-SE10 [PARA PROGRAMA CARDIOVASCULAR ORDEN DE COMPRA DESDE GLOBAL HEALTHCARE CHILE L P OFICINA DE REPRESENTACION EN CHILE ~ [13/08/2010 $94.010 $ 4.750.773
2688-284-SE10 [CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 16/08/2010 161535 $4.912.308
2688-285-SE10 [COMPRA CLORURO DE SODIO PARA SAPU BRUNO ELIO MOGGIA GARDELLA Y COMPANIA LIMITADA 16/08/2010 $ 294.525 $5.206.833
2688-286-SE10 [TRABAJO EN LIMPIEZA DE FOSA SEPTICA POSTA SAN JOSE FELIPE LEON ALVAREZ VIDAL 17/08/2010 53550 $5.260.383
2688-287-SE10 [COMPRA TRAMADOL EN GOTAS INSTITUTO SANITAS S A 18/08/2010 $ 83.300 $ 5.343.683
2688-288-SE10 [SERVICIO DE LAVANDERIA PARA DEPARTAMENTO DE SALUD ROJAS Y TAPIA LTDA 18/08/2010 52360 $ 5.396.043
2688-289-SE10 [ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-63-R110 DISTRIBUIDORA MANZANO S A 20/08/2010 $ 54.859 $ 5.450.902
2688-291-SE10 [REPARACION BOMBA INYECTORA KIA BESTA2.7 GERARDO ANTONIO ACEVEDO AMPUERO 23/08/2010 400001 $ 5.850.903
2688-292-SE10 [CARGA COMBUSTIBLE DEPARTAMENTO SALUD ALGARROBO COMERCIAL RODEO LIMITADA 24/08/2010 140450 $5.991.353
2688-293-SE10 [INSUMOS PROGRAMA ODONTOLOGICO - GES ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-69-L.110 SOCOFAR S A 24/08/2010 $ 933.775 $6.925.128
2688-294-SE10 [INSUMOS PROGRAMA ODONTOLOGICO - GES ORDEN DE COMPRA DESDE 2688-69-L110 BRUNO ELIO MOGGIA GARDELLA Y COMPANIA LIMITADA 24/08/2010 $ 37.961 $ 6.963.089
2688-295-SE10 [CURSO: "MEDICINA FAMILIAR ACTUALIZADA" TECNICOS EN ENFERMERIA QUINTA REGION S A 25/08/2010 $ 150.000 $7.113.089
2688-296-SE10 [TRABAJOS DE IMPRENTA JUAN PABLO ANDRES TAPIA PONCE 27/08/2010 $ 235.620 $ 7.348.709
2688-297-SE10 [RECARGA DE GAS 45kg SOC LUISA GARCIA NUNEZ Y CIA. LTDA 27/08/2010 $ 39.500 $ 7.388.209
2688-298-SE10 [CHILE CRECE CONTIGO- INSUMOS ESTABLECIMIENTOS BAZAR FELIPE S.A 30/08/2010 $ 68.010 $ 7.456.219
2688-299-SE10 [CARGA DE COMBUSTIBLE COMERCIAL RODEO LIMITADA 31/08/2010 201450 $ 7.657.669




